recarga de tonner e sua manutenção completa, com todos os materiais inclusos para o perfeito 

funcionamento a fim de atender as necessidades de todas as Secretarias e setores ligados as mesmas; 

Data do Contrato 05/10/2021; 31/12/2021; Valor Global do Contrato R$ 171.756,00 (cento e setenta e um 

mil setecentos e cinquenta e seis reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias 

úteis. Buerarema, 05 de Outubro de 2021 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal